

# **Kaatsu Fitness Holding A/S**

Bergensgade 1  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. juli 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/03/2019**

**Michael Schewitsch**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           Kaatsu Fitness Holding A/S  
                                  Bergensgade 1  
                                  2100 København Ø

CVR-nr:                   38700901  
Regnskabsår:           01/07/2018 - 31/12/2018

# Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato aflagt årsrapporten for 2018 (perioden 1. juli - 31. december) for Kaatsu Fitness Holding A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 12/03/2019

## Direktion

Michael Schewitsch  
Direktør

## Bestyrelse

Thomas Sørensen

Kenneth Nørager

Michael Schewitsch

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabet er et holdingselskab.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat har udviklet sig tilfredsstillende, men afspejler ledelsens ønsker for driften.

Selskabet har reetableret aktiekapitalen,

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets ledelse forventer, at aktiviteten i det kommende regnskabsår ender med en fornuftig ind-tjening.

Selskabets ledelse for sørget for at der er den fornødne finansiering til at gennemføre leveringen.

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsregnskabet for perioden 1. juli - 31. december 2018.

Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med den under anvendt regnskabspraksis beskrevne begrebsramme.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, fi-nansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli - 31.

december 2018

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger .....		0	-13.888
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>0</b>	<b>-13.888</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>0</b>	<b>-13.888</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-223.590	-752.701
Nedskrivning af finansielle aktiver .....			252.701
Øvrige finansielle omkostninger .....			-47
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-223.590</b>	<b>-513.935</b>
Skat af årets resultat .....		0	3.058
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-223.590</b>	<b>-510.877</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-223.590	-510.877
<b>I alt .....</b>		<b>-223.590</b>	<b>-510.877</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		511.209	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>511.209</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>511.209</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	987.500
Tilgodehavende skat .....		3.058	3.058
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.058</b>	<b>990.558</b>
Likvide beholdninger .....		1.063	1.063
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.121</b>	<b>991.621</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>515.330</b>	<b>991.621</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		600.000	600.000
Andre reserver .....		200.000	200.000
Overført resultat .....		-987.168	-510.877
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-187.168</b>	<b>289.123</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.498	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		700.000	699.998
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>702.498</b>	<b>702.498</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>702.498</b>	<b>702.498</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>515.330</b>	<b>991.621</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret